
minas Gerais - Caderno 1 diário do exeCutivo quarta-feira, 31 de dezembro de 2014 – 41 
METROPOLITANA C RIBEIRAO DAS NEvES EE SAO JUDAS TADEU JOSE HUMBERTO DE FARIA 1347317-8 1 PEBIA 07/02/2014
NOvA ERA ITABIRA EE PROFA MARCIANA MAGALHAES MARCELA CRISTINA LOPES DA SILvA 1006234-7 1 PEBIA 01/02/2013
SAO JOAO DEL REI SAO JOAO DEL REI S R E - SAO JOAO DEL REI LEANDRO MARCOS MAGNO SILvA 876644-6 1 ANEIG 13/10/2014
SEDE DA SECRETARIA BELO HORIZONTE SEDE DA SECRETARIA DE EDUCACAO LUIZ FERNANDES MIRANDA DE OLIvEIRA 1320033-2 1 ATEIA 16/10/2014

Belo Horizonte, 30 de dezembro de 2014 .
ANA LÚCIA ALMEIDA GAZZOLA

SECRETáRIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
30 647242 - 1

EXONERAÇÃO ATO Nº 2856 / 2014
A Secretária de Estado de Educação, no uso de atribuição que lhe confere o art. 1º do Decreto nº. 45.835, de dezembro de 2011 exonera, nos termos do art. 106, alínea “a”, da Lei nº. 869, de 5 de julho de 1952, os servidores relacionados a seguir, ficando os mesmos cientes da necessidade de procurar a 
Diretoria de Pessoal de seu órgão de lotação para regularizar possíveis pendências em sua situação funcional:

SRE MUNICÍPIO LOTAÇÃO NOME MASP ADM CARGO DE PROvIMENTO EFETIvO vIGÊNCIA ExONERAÇÃO
LEOPOLDINA LEOPOLDINA EE PROF BOTELHO REIS MARCIO TOLEDO RODRIGUES 1061927-8 1 PEBIIB 10/09/2014
LEOPOLDINA LEOPOLDINA EE PROF BOTELHO REIS MARCIO TOLEDO RODRIGUES 1061927-8 2 PEBIB 10/09/2014
METROPOLITANA B CONTAGEM EE PROFA MARIA COUTINHO CARLOS ALBERTO LOPES DE ARAUJO 1085741-5 1 PEBIA 22/11/2013
METROPOLITANA B CONTAGEM EE PROFA MARIA COUTINHO GABRIELA ROSA CHAvES TAvARES 1048479-8 1 PEBIA 19/11/2013
METROPOLITANA C BELO HORIZONTE EE DEP MANOEL COSTA IRIS GUIMARAES SILvA 1109577-5 1 PEBIIA 26/03/2013
METROPOLITANA C BELO HORIZONTE SEM LOTACAO ELAINE CRISTINA CLIS 614371-3 2 PEBIIID 25/11/2009
METROPOLITANA C RIBEIRAO DAS NEvES EE ANTONIO RIGUEIRA DA FONSECA ELITE ROSA DA SILvA DAMASCENO 555524-8 1 PEBIID 28/09/2009
METROPOLITANA C RIBEIRAO DAS NEvES EE HUGO vIANA CHAvES CLEvERSON DUARTE GONCALvES 1345430-1 1 PEBIA 28/01/2014
PATROCINIO PATROCINIO EE ODILON BEHRENS MARCELO GONCALvES 614544-5 1 PEBIA 23/07/2014
UBERLANDIA UBERLANDIA EE AMERICO RENE GIANNETTI IvONE vIEIRA MARCONDES 1009352-4 1 ATB1A 05/07/2006

Belo Horizonte, 30 de dezembro de 2014 .
ANA LÚCIA ALMEIDA GAZZOLA

SECRETáRIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
30 647249 - 1

RESOLUÇÃO SEE Nº 2739 de 30 de dezembro de 2014
A Secretária de Estado de Educação de Minas Gerais, no uso de suas atribuições conferidas pelo artigo 93 da Constituição do Estado e considerando 
o disposto no artigo 22 da Lei Nº 15 .293, de 05 de agosto de 2004 e no Decreto Nº 44 .291, de 08 de maio de 2006 e alterações posteriores, e na 
Resolução SEE Nº 772, de 08 de junho de 2006,
RESOLvE:
Art. 1º - Fica concedida a 2ª promoção por escolaridade adicional à ocupante de cargo efetivo das Carreiras dos Profissionais de Educação Básica 
do Poder Executivo, relacionada a seguir .
COMPOSIÇÃO REMUNERATÓRIA – REGIME DE vENCIMENTO BáSICO
SRE: vARGINHA
CARREIRA: PEB – PROFESSOR DE EDUCACÃO BáSICA

MaSP - Dv Nome do Servidor Nº 
Adm . Carreira Situação Atual Promoção vigência

Nível Grau Nível Grau
373895-2 SYLvANA DUARTE CORTES vIEIRA 02 PEB III A Iv A 30/06/2008

Art . 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação
Secretaria de Estado de Educação, em Belo Horizonte, 30 de dezembro de 2014

Ana Lúcia Almeida Gazzola
Secretária de Estado de Educação

30 647237 - 1

9320292 ADRIANA MORENO LISBOA
8415135 ADRIANA PATRICIA HOTT ROCHA
7643455 ADRIANA PEDROSO NERI
10661221 ADRIANA PINHEIRO DE SOUZA
6138424 ADRIANA SANTOS PEREIRA
10051431 ADRIANA SIQUEIRA ALvIM
8932774 ADRIANA SOUZA DA SILvA
10343762 ADRIANA xAvIER DE LIMAS
11198728 ADRIANE APARECIDA CARRARO ALvES
6456131 ADRIANE DAS GRACAS BARBOSA
4472361 ADRIANE FERREIRA DA CRUZ
4462511 ADRIANE FERREIRA GODINHO

12176194 ADRIANE LIMA CUNHA
10481901 ADRIANI JOSE DA SILvA
3348174 ADRIANI MEIRELLES JANIQUES PAES
9318007 ADRIANO vASCONCELOS FONSECA
9342114 ADRIANO vIEIRA DA SILvA
3546892 ADRYANA ROBERTA DE OLIvEIRA BORNELLI
3781259 AFONSO CELSO TELES DE SOUZA
6647218 AGNA GARCIA DA SILvA
8853905 AGNALDO DOMINGUES vILACA
3671922 AGNALDO LUIS CORREA
8917205 AGNALDO LUIZ BERNARDES
9305053 AGNALDO MARCOS DOS SANTOS
4545992 AGNALDO SILvA ALExANDRE
8326647 AGUIDA MARIA SOL
5391826 AGUIDA ROSARIA DA SILvA
09500844 AGUINALDO CARDOSO PINHEIRO
9903626 AIDA CARLA PINEL DE ABREU
3192085 AIDA MOREIRA

8205577 AILA DA CONSOLACAO BARBOSA AMORIM 
LOPES

8637522 AILDO JOSE DOS SANTOS
10763878 AILTON GONCALvES DA CUNHA
10202448 AIRTON AUGUSTO DE ASSIS
3654068 AIRTON FERREIRA
12539474 AISI ANNE FERREIRA SILvEIRA
05989314 ALAIDE PINTO DA SILvA
8448458 ALAIDE RIBEIRO DE QUEIROZ
6152482 ALAIDE vIMIEIRO TOLEDO BARBOSA SILvA
11299625 ALAN DA SILvA BARRETO
11297926 ALAN OLIvEIRA GONZAGA
9789298 ALAN SILvIO ALMEIDA
5909072 ALARIPE GONCALvES DURAES
5947791 ALBA ALvES MARTINS
3366788 ALBA JESUINA DO LAGO
5946595 ALBANITA ANJOS DA MATA
9564295 ALBERTINA RIBEIRO DA CRUZ
7351182 ALBERTO GOMES FARIA

10007987 ALBERTO RODRIGUES NUNES JUNIOR
2732097 ALBINO CRUZ NETO
5597315 ALCINEI APARECIDA DE SOUSA
3192093 ALCIONE APARECIDA ALvES DA SILvA
3407962 ALDA BARBOSA SANTOS CALDEIRA
10508315 ALDA REGINA SILvA BRITO
3397734 ALDELAINE PEREIRA FRANCO OLIvEIRA
11303518 ALDIERES JOSE DE OLIvEIRA
8910895 ALDILEIA DE SOUZA
5998877 ALDINEIA APARECIDA SILvA BARBOSA
9404310 ALDRINA CARLOS MARTINS
3911831 ALENCAR MARQUES GARCIA
5186861 ALENCAR SOARES SOBRINHO
9776121 ALENILZA vIEIRA DE SOUZA

8134736 ALESSANDRA AMARAL LANDIM ARTEIRO DE 
OLIvEIRA

3524956 ALESSANDRA ANDRADE MATOS AZEvEDO
9435744 ALESSANDRA APARECIDA CARvALHO AGUIAR
10670115 ALESSANDRA APARECIDA MACEDO MARTINS
12278511 ALESSANDRA ASSIS DE OLIvEIRA SOARES
4428702 ALESSANDRA AURELIANO
8785347 ALESSANDRA BARBOSA CATARINO
8584906 ALESSANDRA COSTA MARCAL PEREIRA
9582057 ALESSANDRA DA SILvA DA ROCHA
10493716 ALESSANDRA DA SILvA SILvEIRA
8962482 ALESSANDRA DE CARvALHO
10526267 ALESSANDRA DE CARvALHO ALExANDRE

10665834 ALESSANDRA DE CASSIA RIBEIRO BARBOSA 
TORRES

3792421 ALESSANDRA FALEIRO DE REZENDE UBA
3681442 ALESSANDRA FERNANDES DE DEUS
8496481 ALESSANDRA FERREIRA DA CRUZ
8520439 ALESSANDRA MARIA SOUZA
10471134 ALESSANDRA MENEZES SARAIvA BARBOSA

9556556 ALESSANDRA MOREIRA DA CUNHA 
GUIMARAES

10181279 ALESSANDRA ORNELLAS DIAS COELHO
06613905 ALESSANDRA PINHEIRO
8941585 ALESSANDRA RAQUEL DE FREITAS LOBATO
13498233 ALESSANDRA SANTOS DAS vIRGENS
11255825 ALESSANDRA SILvA DE OLIvEIRA
3683117 ALESSANDRA SILvA PEREIRA

13206479 ALEx CLERES ALvES
10928018 ALEx MARLON SILvA FERNANDES
8497315 ALEx OLIvER TEIxEIRA
5956164 ALEx SANDRA D C TOLENTINO
10636140 ALEx SANDRA GENUINA DOMINGOS
12514451 ALEx SANDRO FELICIANO DA SILvA
10773208 ALEx SILvEIRA SANTOS
10845451 ALEx TADEU MENDES DE OLIvEIRA

10090181 ALExANDER PEREIRA FRADE
4539532 ALExANDRA CASTRO DE LIMA

8296584 ALExANDRA MARIA DE OLIvEIRA DIAS 
BUENO

10620557 ALExANDRA PORTO ALvARENGA LOPES
12671988 ALExANDRE DE JESUS ARAUJO
3893302 ALExANDRE FLAUSINO DA SILvA
11179512 ALExANDRE FONSECA SANTOS
3381266 ALExANDRE JOSE NASCIMENTO
6152409 ALExANDRE LOPES SANTOS
9430760 ALExANDRE MAZON
13396353 ALExANDRE SILvA TOMAZ
9370487 ALExANDRE WILSON SOARES
3659430 ALExANDRINA CANCADO LOPES DO COUTO

3381274 ALExANDRINA HELENA OLIvEIRA DOS 
SANTOS

3670866 ALExANDRINA LOPES DA SILvA
8042186 ALExANDRINA MARIANA NETA PINHEIRO
8031767 ALExCIA OLIvEIRA BASILIO FIUSA
8399040 ALExSANDRA DE OLIvEIRA TELES
9339359 ALExSANDRA RAMOS DE OLIvEIRA
12357950 ALExSANDRA vIEIRA PEREIRA
6632178 ALExSANDRO ARAUJO FRANCA
3903119 ALExSANDRO MORAES COTA
6628242 ALExSON JOSE PIMENTA
11282274 ALFREDO FORTUNATO DA SILvA COUTO
3640612 ALICE APARECCIDA FRAGA
3760113 ALICE JERONIMO DE MELO
3539228 ALICE MARA DA SILvA CORREA GUIMARAES
8409559 ALICE MARIA DE MOURA SILvA
11155843 ALICIO PEREIRA RAPOSO JUNIOR
11086279 ALINE CRISTINA FERREIRA BRANDAO
11693231 ALINE DA ROCHA SILvA
10562593 ALINE DE CASTRO MATOS
13199849 ALINE DOS REIS SILvEIRA
13249735 ALINE FERREIRA RODRIGUES
11298288 ALINE GUERRA
2795722 ALINE LOPES FARIA
10641876 ALINE LUCAS DA COSTA
10043255 ALINE MACHADO DE OLIvEIRA CERQUEIRA
11024841 ALINE MARIA DE PAULA ANDRADE
13217724 ALINE MARIANE DA SILvA
3667433 ALINE PINTO BOTELHO
13540000 ALINE RODRIGUES CANTALOGO
11178969 ALINE SILvA MOREIRA
3703378 ALIONEIDE BARBOSA DE ARAUJO
8479305 ALIPIA PIEDADE COELHO
5989454 ALISSON FERNANDO MARTINS DE FARIA
11301652 ALISSON FRANCES PEREIRA FRADE
11199148 ALLYSON SILvA
3742020 ALMEI PEREIRA FERNANDES DE TOLEDO
3384344 ALMERINDA vIEIRA FERREIRA
5245881 ALOISIA HELENA MARINHO
10163608 ALOISIO GOTARDO CORDEIRO MACIEL
3667847 ALTAIR MARIA FERREIRA MARCELINO
3192135 ALTAMIR JOSE GONCALvES
10069425 ALUIZIO ANTONIO LISBOA
11283652 ALvALINA RODRIGUES COELHO FONTOURA
9787011 ALvARO AUGUSTO COELHO vIANA
3884186 ALvARO CELSO DE SOUZA LEITE
10144855 ALvARO MAGNO DE PAIvA
3659133 ALvIMAR DE SOUZA COSTA
11952975 ALYNE ALvES PEREIRA
10922508 ALYNE NARJARA FERREIRA COSTA
6619480 ALYSSON CARvALHO PRADO
10190072 ALYSSON SIMPLICIO SOARES LUZ
3827912 ALZENIR PEREIRA BARBOSA
4408027 ALZIRA CORDEIRO DE CARvALHO
3742038 AMADEU RAIMUNDO DO NASCIMENTO
2929131 AMALIA MARIA CARvALHO MATEUS IDALO
9399379 AMANDA DE QUEIROZ BRUM GARCIA
12304903 AMANDA DOS SANTOS TAvELA
3635364 AMARILDO CARvALHO DE SOUSA
5973615 AMARILDO DA SILvA ALMEIDA
8065112 AMARILDO GOMES SOARES

12505038 AMARILDO vIANA MARRA
8633729 AMARO JESUS vIEIRA DE REZENDE
1936236 AMELIA DE FATIMA GONTIJO
2780104 AMELIA LUCIA LEITE BOTELHO
6915110 AMELIA PEREIRA TIAGO
9561945 AMELIA SOARES DA SILvA
8774853 AMERICE ADJUTO CHAvES
12028460 AMIEL xAvIER CARNEIRO
9513375 AMILTON COSTA DA SILvA
11747185 AMOS FERREIRA DE CARvALHO
11086717 ANA ALICE MOREIRA LEITE
11266467 ANA AMELIA MAGALHAES OLIvEIRA
3441763 ANA AMELIA ROCHA NUNES
8640815 ANA ANDREA DE OLIvEIRA
8512709 ANA ANTUNES DE OLIvEIRA SA
13009667 ANA BEATRIZ BARACAT PEREIRA
9570474 ANA BEATRIZ DA SILvA OLIvEIRA
11004553 ANA BEATRIZ TEIxEIRA PALMA
10849255 ANA CAROLINA GOMES
7158553 ANA CELIA PACHECO LESSA GONCALvES
12490397 ANA CLAUDIA ALvES DA COSTA DE MIRANDA
8756603 ANA CLAUDIA ANALIA DE OLIvEIRA SOUZA
10661478 ANA CLAUDIA CORTES DA CUNHA

EDITAL SEPLAG/SEE Nº. 02/2014, de 24 de novembro de 2014
CONCURSO PÚBLICO PARA PROvIMENTO DE CARGOS DA 
CARREIRA DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BáSICA, DO QUA-
DRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCA-
ÇÃO, PARA ATUAR EM CONSERvATÓRIOS ESTADUAIS DE 
MÚSICA DE MINAS GERAIS .
A Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão – SEPLAG, a Secre-
taria de Educação e o Instituto Brasileiro de Formação e Capacitação 
– IBFC, considerando o edital em epígrafe, e tendo em vista o item “5 .3 
- Da Isenção do Pagamento do valor de Inscrição”, INFORMAM:
1 . O resultado das isenções deferidas e indeferidas estará disponível a 
partir das 16 horas do dia 30/12/2014, para consulta pelo candidato no 
endereço eletrônico www .ibfc .org .br
2 . O candidato que tiver sua isenção indeferida, poderá apresen-
tar recurso no período de 9 horas de 31/12/2014 até às 16 horas 
de 02/01/2015, na forma do capítulo 13, alínea “a” do Edital em 
referência .

30 646968 - 1EDITAL SEPLAG/SEE Nº. 
03/2014, de 24 de novembro de 2014

CONCURSO PÚBLICO PARA PROvIMENTO DE CARGOS 
DAS CARREIRAS DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BáSICA – 
ENSINO RELIGIOSO, DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETA-
RIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO .
A Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão – SEPLAG, a Secre-
taria de Estado da Educação e o Instituto Brasileiro de Formação e 
Capacitação – IBFC, considerando o edital em epígrafe, e tendo em 
vista o item “5 .3 - Da Isenção do Pagamento do valor de Inscrição”, 
INFORMAM:
1 . O resultado das isenções deferidas e indeferidas estará disponível a 
partir das 16 horas do dia 30/12/2014, para consulta pelo candidato no 
endereço eletrônico www .ibfc .org .br
2 . O candidato que tiver sua isenção indeferida, poderá apresen-
tar recurso no período de 9 horas de 31/12/2014 até às 16 horas 
de 02/01/2015, na forma do capítulo 12, alínea “a” do Edital em 
referência .

30 646986 - 1EDITAL SEPLAG/SEE Nº. 
04/2014, de 24 de novembro de 2014

CONCURSO PÚBLICO PARA PROvIMENTO DE CARGOS 
DAS CARREIRAS DE ASSISTENTE TÉCNICO DE EDUCAÇÃO 
BáSICA, ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO BáSICA E PROFES-
SOR DE EDUCAÇÃO BáSICA DO QUADRO DE PESSOAL DA 
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
A Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão – SEPLAG, a Secre-
taria de Estado da Educação e o Instituto Brasileiro de Formação e 
Capacitação – IBFC, considerando o edital em epígrafe, e tendo em 
vista o item “5 .3 - Da Isenção do Pagamento do valor de Inscrição”, 
INFORMAM:
1 . O resultado das isenções deferidas e indeferidas estará disponível a 
partir das 16 horas do dia 30/12/2014, para consulta pelo candidato no 
endereço eletrônico www .ibfc .org .br  .
2 . O candidato que tiver sua isenção indeferida, poderá apresen-
tar recurso no período de 9 horas de 31/12/2014 até às 16 horas 
de 02/01/2015, na forma do capítulo 12, alínea “a” do Edital em 
referência .

30 646984 - 1EDITAL SEPLAG/SEE Nº. 
05/2014, de 24 de novembro de 2014

CONCURSO PÚBLICO PARA PROvIMENTO DE CARGOS DAS 
CARREIRAS DE ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO BáSICA E 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BáSICA DO QUADRO DE PES-
SOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, PARA 
ATUAR EM ESCOLAS ESPECIAIS DA REDE ESTADUAL DE 
ENSINO E/OU EM ESCOLAS ESTADUAIS QUE OFEREÇAM 
ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE) .
A Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão – SEPLAG, a Secre-
taria de Estado da Educação e o Instituto Brasileiro de Formação e 
Capacitação – IBFC, considerando o edital em epígrafe, e tendo em 
vista o item “5 .3 - Da Isenção do Pagamento do valor de Inscrição”, 
INFORMAM:
1 . O resultado das isenções deferidas e indeferidas estará disponível a 
partir das 16 horas do dia 30/12/2014, para consulta pelo candidato no 
endereço eletrônico www .ibfc .org .br
2 . O candidato que tiver sua isenção indeferida, poderá apresen-
tar recurso no período de 9 horas de 31/12/2014 até às 16 horas 
de 02/01/2015, na forma do capítulo 13, alínea “a” do Edital em 
referência .
30 646985 - 1RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE CERTIFICA-
ÇÃO OCUPACIONAL DE DIRETOR DE ESCOLA ESTADUAL
A Secretária de Estado de Educação, no uso de suas atribuições e consi-
derando o Edital SEE nº 03/2014, publicado em 29 de outubro de 2014, 
divulga a lista dos servidores certificados no Processo de Certificação 
Ocupacional de Diretor de Escola Estadual, pelo prazo de quatro anos, 
a partir desta publicação .

MASP NOME
9707258 ABADIA DE FATIMA FREITAS SILvA OLIvEIRA
3250982 ABADIA LEMOS DE SOUSA COSTA
10143949 ABEL EUGENIO PEREIRA
6150148 ABILIO LOURENCO DIAS NETO
3914561 ABRAHAO SCOPEL RAMOS FILHO

3690088 ACILDA CASTRO DE ARAUJO BARAvIERA
3182466 ADA MARIA DE OLIvEIRA SA
3467388 ADAIL LAUDINETE vEIGA
12354171 ADAILTON CARDOSO DA SILvA
3550126 ADAIR APARECIDA DE MORAES E SILvA
9307315 ADAISI MARIA RODRIGUES
9779307 ADALBERTO MACHADO ROCHA
9523333 ADALEIA DE ARAUJO
8309189 ADALGISIO GONCALvES SOARES
3690666 ADALGIZA vALADARES NETA
6119507 ADALTO LUIS LEAL

10645174 ADANO DRUMOND TEIxEIRA
6360036 ADAO FERREIRA DE SOUSA
11293487 ADAO LUIZ GONCALvES
3365624 ADEBALDO GONCALvES BARBOSA
9924580 ADEILTON vIEIRA FERREIRA
3452109 ADELIA ANIS RAIES DE SOUZA
8443814 ADELIA DE FATIMA AMORIM
3324787 ADELIA MARIA PINTO LEAL
9427170 ADELIA REJANE ALMEIDA ANDRADE
6222210 ADELMA APARECIDA COSTA
10493476 ADELSON BATISTA DE OLIvEIRA
10162147 ADELUZIA DE MAGALHAES BARBALHO
9762360 ADELZA vIEIRA DE SOUZA
11233632 ADEMAR JOSE vIEIRA
10158087 ADEMAR PEREIRA DOS SANTOS
8037913 ADENI DE JESUS ANTUNES DE SOUZA
2791028 ADENILCE MARIA DE LELES
3339108 ADENILDA DE CASSIA DORNELAS RIBEIRO
3219128 ADENILDES LOPES PINHEIRO NEvES
10753614 ADENIR ONOFRI JUNIOR
12646444 ADENISIA LEMOS GUIMARAES
9421827 ADERLAINE PATRICIA DE SOUZA
3460987 ADILA SOARES SECCO
9618034 ADILERSON DOS SANTOS GENEROSO
8925265 ADILIA ANTUNES DA SILvA
3705035 ADILSON CELIO BARBOSA
5534821 ADILSON DUMONT
3549268 ADILSON LUCIANO PIMENTA REZENDE
4361309 ADILSON MARQUES DE CASTRO
12725800 ADIvINO NUNES DA SILvA
3896081 ADMA PUGLIA FERNANDES
9488032 ADMILSON MARCOS OLIvEIRA
6139901 ADNA MARIA DO NASCIMENTO
9677485 ADRIANA ALMEIDA SANTOS SOUZA
9758756 ADRIANA APARECIDA ANDRADE
13211941 ADRIANA APARECIDA COSTA
8105512 ADRIANA APARECIDA COSTA ALvES
6591556 ADRIANA APARECIDA DE SOUSA
8820656 ADRIANA APARECIDA GONCALvES ATAIDE
13075635 ADRIANA APARECIDA PEREIRA SANTOS
5985007 ADRIANA APARECIDA SIMPLICIO

9636341 ADRIANA APARECIDA SOUZA LOPES 
SANGLARD

8102717 ADRIANA BERNARDES DE PAULO OLIvEIRA
7400914 ADRIANA CARvALHO DA FONSECA AREAS
11086907 ADRIANA CLEMENTE MACHADO

8190274 ADRIANA CRISTINA FERNANDES vAZ LEMOS 
ARMADA

8690943 ADRIANA DE CASSIA RIBEIRO CAMPOS
10614139 ADRIANA DE FATIMA RIBEIRO DE ANDRADE
6221287 ADRIANA DE SOUZA
12177721 ADRIANA DIAS PEREIRA JACOB
4500674 ADRIANA DINIZ NUNES
4507398 ADRIANA DORNELAS SILvA
11076486 ADRIANA GONCALvES DE ARAUJO
3379930 ADRIANA HERTHEL DE PAULA CIONI
7407646 ADRIANA IMACULADA BALTAR
6661151 ADRIANA LELIS SANTOS COSTA
6378863 ADRIANA LISBOA BATISTA
9693797 ADRIANA LUIS BATISTA MIRANDA
3914553 ADRIANA LUIZ DOS SANTOS
8368003 ADRIANA MARIA DAMASCENO FIGUEIREDO
3185824 ADRIANA MARIA FERREIRA CARDOSO
08904161 ADRIANA MARTINS QUARESMA BOTELHO
9325747 ADRIANA MELO SOARES DE OLIvEIRA
11139284 ADRIANA MENEZES FERREIRA vIEIRA


